ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2022 года                с. Вольно-Надеждинское                                            № 62

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 21.12.2021 № 724 «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Надеждинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Надеждинского муниципального района

от 02.12.2021 № 670 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни

главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Надеждинского

муниципального района,  главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Надеждинского муниципального района», на основании Устава

Надеждинского муниципального района администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Надеждинского муниципального района – органы местного самоуправления

(муниципальные органы) Надеждинского муниципального района, изменения по

главному администратору доходов бюджета Надеждинского муниципального района

«966» «Управление образования администрации Надеждинского муниципального

района», закрепив следующие коды видов доходов бюджетной классификации:

966 2 02 25232 05 0000 150  Субсидии бюджетам муниципальных районов на

создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования;

966 2 02 25750 05 0000 150  Субсидии бюджетам муниципальных районов на

реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования.

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и

распространяет свое действие на отношения, возникающие при исполнении бюджета

Надеждинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов.

И.о.главы администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                  Д.А.Котренко